
 

SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 508/TTKSBT-KD 
  Quảng Ninh, ngày 08 tháng 04 năm 2021 

V/v mời chào giá  

 

           Kính gửi: Các công ty cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng trang thiết bị 

 
Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin trân trọng gửi tới quý công ty 

danh mục trang thiết bị. Trung tâm có nhu cầu bảo dưỡng, nội dung và số lượng như sau 

(phụ lục kèm theo). 

Thời hạn tiếp nhận báo giá trước: 14 giờ 00 phút ngày 12/04/2021; 

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá bảo dưỡng trang thiết bị gửi bản scan về địa chỉ email: 

khoaduoccdcqn@gmail.com, đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp gửi 

qua đường công văn về địa chỉ tiếp nhận: Khoa Dược – Vacxin & VTYT – Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh, Địa chỉ: Số 651 Lê Thánh Tông – Phường Bạch 

Đằng – TP Hạ Long – Tỉnh Quảng Ninh). 

Mọi chi tiết xin liên hệ: Kỹ sư Bùi Tuấn Lâm; Số điện thoại: 0988910010 

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản hồi 

thông tin từ các đơn vị cung cấp 

Trân trọng cảm ơn./. 

 

Nơi nhận:                                           
- Như trên; 

- Lưu: VT, TCKT. 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

     

 

 

 

            

          Ninh Văn Chủ 

     

mailto:khoaduoccdcqn@gmail.com


 

PHỤ LỤC 

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ CÓ NHU CẦU BẢO DƯỠNG 

(Kèm theo công văn số: 508/TTKSBT-KD ngày 08 tháng 04 năm 2021 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh) 

TT Tên Thiết bị Model Serial Hãng Nội dung bảo dưỡng 

1 Tủ sấy khô JSON-050 110321 - 24 JSR Research 
Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

2 Nồi hấp điện 48L` LAC-5065SP 2013102416 
DAIHAN LABTECH CO., 

Ltd 

Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

3 
Nồi hấp ướt ( DA - 

ADB)  
SA - 232X -F - A100 120903012 - 052 Study Industrial Co, Ltd 

Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

4 Tủ sấy khô  RM 05.08- TS   Medda 
Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

5 
Nồi hấp ướt tiệt 

trùng ( 32L) 
CL - 32L 805978 ALP 

Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

6 
Tủ sấy tiệt trùng 

Memment 
UN75 B3140415 MEMMENT 

Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

7 
Ghế nha khoa (01) 

(DA - ADB) 
TS-6830 8597 

DETES(GD) MEDICAL 

SUPPLIES CO., Ltd 

Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

8 
Ghế nha khoa (02) 

(DA - ADB) 
TS-6830 8602 

DETES(GD) MEDICAL 

SUPPLIES CO., Ltd 

Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

9 

Máy lấy cao răng 

siêu âm (01) (DA - 

ADB) 

UDS-K S1262653K 

GUILIN WOODPECKER 

MEDICAL INSTRUMENT 

CO., Ltd 

Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

10 

Máy lấy cao răng 

siêu âm (02) (DA - 

ADB) 

UDS-K S1270235K 

GUILIN WOODPECKER 

MEDICAL INSTRUMENT 

CO., Ltd 

Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 



 

 

TT Tên Thiết bị Model Serial Hãng Nội dung bảo dưỡng 

11 Máy điện não đồ EEG-1200K 13787 NIHON KOHDEN 
Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

12 Máy siêu âm màu SSD - 3500 20052032 ALOKA 
Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

13 
Đèn soi tai mũi 

họng (DA  - ADB) 
INV - 150 1208039 Innotech Co.,Ltd  

Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

14 Máy điện tim 6 cần 
CardiofaxS ECG - 

1250K 
13964 NIHON KOHDEN 

Theo quy trình Bảo dưỡng định 

kỳ 

 

 

 


		2021-04-08T16:20:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh<nguyenthioanh.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-04-08T21:30:22+0700
	Việt Nam
	Ninh Văn Chủ<ninhvanchu@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-04-09T06:56:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




